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CENTRO FRESCO SPEDIZIONI - PARTENZA MERCOLEDI'

cap
35000
35010
35010
35027
35020
35030
35010
35030
35020
35031
35011
35010
35020
45100
45010
45030
45010
45030
36100
36010
36050
36040
36057
36031
36077
36040
36030
37100
37057
37060
37023
37026
37066
37060
37069
37059
37068
37050
37017
37067
31100
31030
31057
31020

localita

padova citta
vigodarzere citta
cadoneghe citta
noventa padovana citta
ponte san nicolo citta
rubano citta
vigonza citta
selvazzano dentro citta
albignasego citta
abano terme citta
campodarsego citta
curtarolo citta
legnaro citta
rovigo citta
villadose citta
pontecchio polesine citta
ceregnano citta
crespino citta
vicenza citta
monticello conte otto citta
monteviale citta
torri di quartesolo citta
arcugnano citta
dueville citta
altavilla vicentina citta
brendola citta
villaverla citta
verona citta
san giovanni lupatoto citta
castel d'azzano citta
grezzana citta
pescantina cotta
sommacampagna citta
sona citta
villafranca di verona citta
zevio citta
vigasio citta
oppeano citta
lazise citta
valeggio sul mincio citta
treviso citta
casier citta
silea citta
villorba citta
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Partenza di Mercoledi

si
si
si
si
si
si
si
si
si
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si
si
si
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